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"Jeszcze tydzień temu siedzieliśmy tutaj w zupełnie innych nastrojach, ale cieszę się, że
wyszliśmy z kryzysu" - powiedział po sobotnim, zwycięskim meczu z Mrągowią Mrągowo
trener Jezioraka Iława Wojciech Figurski. Drużyna z Iławy przed własną publicznością
rozstrzygnęła ten mecz trzeciej kolejki na swoją korzyść, wygrywając 3:1 po bramkach
Łukasza Suchockiego, Radosława Galasa i Arkadiusza Kucińskiego.

Oddajemy głos trenerom, którzy po meczu udzielili komentarzy podczas prowadzonej przez Błażeja
Łukaszewskiego konferencji. 

- Gratuluję zwycięstwa Jeziorakowi. Co do swojej drużyny myślę, że zagraliśmy
poniżej własnych możliwości - skomentował trener Mrągowii Tomasz Aziewicz. -
Popełniliśmy błędy taktyczne w grze obronnej. Na drugą połowę wyszliśmy z
dobrym nastawieniem, ale po szybko straconej bramce w naszą grę wkradła się
nerwowość. Osłabienie, gra w dziesiątkę po czerwonej kartce też nam na pewno
nie pomogły.



- Wiedzieliśmy, że mierzymy się z zespołem, który pod względem piłkarskim jest
jednym z najlepszych w IV lidze. To się potwierdziło - powiedział z kolei trener
Jezioraka Iława Wojciech Figurski. - Co prawda po precyzyjnym uderzeniu Łukasza
Suchockiego objęliśmy prowadzenie, ale trzeba przyznać, że w pierwszej połowie
to Mrągowia była zespołem lepiej operującym piłką. Remis był najlepszym
rezultatem, jaki mogliśmy wyciągnąć z pierwszej części meczu. Druga połowa
zaczęła się dla nas idealnie. Po kolejnej bramce i czerwonej kartce dla
przeciwników grało się nam już dużo lepiej, zdominowaliśmy środek boiska.
Myślę, że patrząc na przebieg całego spotkania, zasłużyliśmy na zwycięstwo.
Jeszcze tydzień temu siedzieliśmy tutaj w zupełnie innych nastrojach, ale cieszę
się, że wyszliśmy z kryzysu. Drużyna pokazała, że był to tylko wypadek przy
pracy.

Więcej na załączonym materiale wideo.

Zobacz też naszą wczorajszą fotorelację z meczu Jeziorak Iława-Mrągowia Mrągowo.
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